

**DODATOK č. 2**  
**k zmluve o dielo na dodávku stavby**

**I. Zmluvné strany**

- 1.1. Objednávateľ : Obec Jelenec, Hlavná 126, 951 73 Jelenec  
 Zastúpenie: Ladislav Púchovský – starosta obce  
 Opr. rokovať vo veciach technic.: Ing. Bohuš Malík  
 Bankové spojenie:   
 IČO: 308072
- 1.2. Zhotoviteľ: Ekostaving, Podhájska 23, 949 01 Nitra  
 Zastúpenie: Ing. Jozef Vyskoč  
 Bankové spoj.:  
 IČO: 22819983  
 DRČ 480830154/827
- Registrovaný: ŽL. č.j. Žo 4363/1992 zo dňa 22.9.1992  
 a rozh. o zmene ŽL č.j. Žo 2517/1994  
 Li/B zo dňa 24.6.1994

Objednávateľ nasledovnú cenovú ponuku Zhotoviteľa na navyiac práce zo dňa 9.9.2004 rešpektuje.

**Cenová ponuka - kanalizačná sieť JELENEC**  
 - ceny pre občanov - gravitačná kanalizácia

Položka	MJ	ks	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH
IN Sita Ø 160	ks	1	578,00	578,00
Koleno Ø 160/45°	ks	1	144,00	144,00
Rúra kanal. Ø 160	m	1	167,00	167,00
Navíťanie prípojky	ks	1	120,00	120,00
Obstar. prídržka		10%		100,90
<b>Materiál celkom:</b>				<b>1 109,90</b>
Montáž kanal. tvaroviek a rúr	m	1	11,00	11,00
Výkop zem. strojom - JCB	hod	1	960,00	960,00
JCB za každú začatú 1/4 hod	1/4 hod	1	240,00	240,00
Ručné výkopy a obsypy	hod	1	180,00	180,00
Pretlak pod cestou Ø 200	m	1	690,00	690,00
Práca technika	1/2 hod		150,00	150,00
<b>Montáž celkom</b>				<b>2 231,00</b>
<b>Spolu materiál + montáž</b>				<b>3 340,90</b>
Vlastné režijné náklady			3,25%	108,58
<b>Cena celkom bez DPH</b>				<b>3 449,48</b>
<b>DPH 19%</b>				<b>655,40</b>
<b>Cena celkom s DPH</b>				<b>4 104,88</b>

Cena za 1 bm rúr s DPH	4 105,00 Sk
Cena bez rúr, tvaroviek a pretlaku pod cestou s DPH	3 032,00 Sk

	CENY BEZ DPH
+ koleno Ø 110/15° - 30°	45,- Sk/1 ks
+ koleno Ø 125/45°	45,- Sk/1 ks
+ koleno Ø 160/15° - 90°	od 106,- Sk do 167,- Sk / 1 ks
+ koleno Ø 200/67°	223,- Sk/1 ks
+ odbočka kanál. 160/160	276,- Sk / 1ks
+ prechodka	240,- Sk/1 ks
+ presuvka	197,- Sk/ 1ks
+ redukcia	90,- Sk/ 1ks
+ štrk - podľa potreby	192,- SK/ha3
+ rúra PVC Ø 200	228,- Sk/ m
+ cement - podľa potreby	78,- SK/25 kg
+ dopravné náklady	12,- Sk / km
+ rezanie asfaltu	193,- Sk/ km do hrúbky 10 cm
+ rezanie betónu	580,- SK/ km do hrúbky 10cm
+ búranie betónu	81,- Sk / m2

Bod 5.6. sa mení nasledovne:

V prípade, že objednávateľ neuhradí faktúru v lehote jej splatnosti, zaväzuje sa uhradiť úroky z omeškania vo výške 0,02 % z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania platenia záväzku.

Ostatné časti zmluvy o dielo zostanú nezmenené.

Tento dodatok č. 1 K zmluve o dielo je vyhotovený v 4 exemplároch, z ktorých objednávateľ obdrží 2 a zhotoviteľ 2 exempláre.

V Jelenci, dňa 2.1.2005

Ing. Jozef Vyskoč EKOSTAVING  
Inžinierska a dodávateľská činnosť  
Podhájska 23  
IČO: 462040062

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

